
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/15/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

naprawcze do Zarządzenia nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26  kwietnia 2021 r.  
zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
zarządzam: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku poprawia się błąd 
pisarski w pkt 

5) kwotę 63.870.870,01 zł zastępuje się kwotą 63.870.870,10 zł, a kwotę 64.616.804,85 zl zastępuje się kwotą 
64.616.804,94 zł 

6) wartość wydatków bieżących w kwocie 52.379.998,42 zastępuje się kwotą 52.379.998,51 zł 

§ 2. Część tabelaryczna oraz pozostałe elementy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2478


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-10T12:00:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




